ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №054/01/10-2064/2019

28ноября 2019 года                                              г. Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

….

рассмотрев дело № 054/01/10-2064/2019 от 24.10.2019 г. по признакам
нарушения Публичным акционерным обществом «Ростелеком»
(ПАО «Ростелеком») (ИНН 7707049388, юридический адрес: 191002, г. Санкт-
Петербург, ул. Достоевского, 15) в лице Новосибирского филиала ч. 1 ст. 10
Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Для принятия решения по делу необходимо получение дополнительных
доказательств.

В соответствии с ч. 1, ч. 5 ст. 47 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 054/01/10-2064/2019.
2. Назначить рассмотрениедела № 054/01/10-2064/2019на26.12.2019

г.в10:00часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915.
Предварительная регистрация в кабинете 1009.

Явка ответчика по делу или его представителя с доверенностью на участие в
рассмотрении дела обязательна.